
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2021 METŲ BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2021-06-01 Nr. V11- 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. 
Vadovų posėdis 2021-06-07 

15.00 val. 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 
Dėl 2021 metų veiklos plano įgyvendinimo. Direktorius  

V. Zubras 

1.2. 

Dėl praktinio mokymo organizavimo 9, 10, 

11 klasių mokiniams. Saugos ir sveikatos 

reikalavimai. 

Darbų ir 

civilinės saugos 

inžinierė G. 

Jakubauskienė 

2. 
Vadovų posėdis 2021-06-14 

15.00 val. 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 

Dėl signalinio pusmečio rezultatų. Skyrių vedėjos 

A. Motūzienė, 

V. Berankienė, 

L. Majauskienė, 

J. Augutytė 

2.2. 

Dėl testavimo COVID-19 ligai nustatyti 

eigos. 

Darbų ir 

civilinės saugos 

inžinierė G. 

Jakubauskienė 

2.3. 

Dėl VDI Rekomendacijų psichologinio 

smurto darbo aplinkoje prevencijai ir 

psichosocialinių darbo sąlygų gerinimui. 

Darbų ir 

civilinės saugos 

inžinierė G. 

Jakubauskienė 

3. 
Vadovų posėdis 2021-06-21 

15.00 val. 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

3.1. 

Dėl pasirengimo naujiems mokslo metams. 

Saugos ir sveikatos reikalavimai. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė, 

darbų ir 

civilinės saugos 

inžinierė G. 

Jakubauskienė 

3.2. 

Dėl darbo nuotoliniu būdu: VDI 

rekomendacijos dėl darbo nuotoliniu būdu 

organizavimo galimybių bei saugos ir 

sveikatos užtikrinimo. 

Darbų ir 

civilinės saugos 

inžinierė G. 

Jakubauskienė 

3.3. Dėl darbuotojų ir mokinių vakcinavimo Darbų ir 



 2 

proceso eigos. civilinės saugos 

inžinierė G. 

Jakubauskienė 

METODINIAI RENGINIAI  

1. Mokinių tarybos posėdis. 2021-06-14 (laikas ir vieta 

bus tikslinama) 

K.Butelevičiūtė 

2. Gamtos mokslų ir matematikos mokytojų 

metodinės grupės posėdis  

„Metodinės grupės 2020-2021 m. m. 

veiklos analizė“. 

2021-06-15 

15.00 val. 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Mokytoja 

A. Pangonienė 

3. Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos komisijos posėdis  

2021-06-15 14 

val. 209 kab.  

Posėdžių salė  

4. Įstaigos tarybos posėdis (savivaldos 

institucija). 

2021-06-16 (laikas ir vieta 

bus tikslinama) 

Direktorius 

V. Zubras 

5. Fizinio ugdymo metodinė grupė: miesto 

šventės birželio 20 d.,  dalyvaus dviračių 

žygyje (10 mokinių, 3 mokytojai). 

2021-06-16 

 

 Mokytojai 

A. Urbonas  

V. Biesevičius  

E. Žilinskienė 

6. Įstaigos tarybos posėdis (kolegialus  

valdymo organas). 

2021-06-17 (laikas ir vieta 

bus tikslinama) 

V. Zubras 

7. Inžinerijos  ir inžinerinių profesijų 

mokytojų metodinės grupės veiklos analizė. 
2021-06-17 Nuotoliniu 

būdu 

Prof. mokytojas 

A. Mikalonis 

8. Užsienio kalbų mokytojų metodinės grupės 

posėdis „Metodinės grupės 2020-2021 

mokslo metų veiklos analizė“. 

 

2021-06-17 

15.00 val. 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Mokytoja 

R.Tarasevičienė 

9. Fizinio ugdymo metodinės grupės 

mokytojų posėdis 2020-2021 m. m. veiklos 

analizė. 

2021-06-17 

16.00 val. 

 

Kūno  kultūros 

kabinete 

Mokytojas 

A. Urbonas 

10. Mokytojų konferencija. 2021-06-21 

15.00 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Prof. mokytoja 

R. Skendelienė 

11. Mokytojų tarybos posėdis. 2021-06-22 (laikas ir vieta 

bus tikslinama) 

Direktorius  

V. Zubras 

12. Socialinio darbo ir grožio priežiūros 

paslaugų profesijos mokytojų  metodinės 

tarybos posėdis. 

2021 06 23 

15.00 val. 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Prof. mokytoja 

R. Ribinskienė 

13. Vaiko gerovės komisijos posėdis. 

 
2021-06-29 

10.00 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

 

14. Metodinės tarybos posėdis.  2021-06-29 

13.00 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Metodinių 

grupių 

koordinatoriai 

15. Konkursas  

„Jauniausias automechanikas 2021“  

(III turas). 

2021-06-26/27 

 

Vilniaus 

automechanikų 

mokykla  

Prof. mokytojas 

M. Sapežinskas 

16. „Labdara Lietuvos hospisui“ 

(atliekama patalpų renovacija) 

Apdailininko (statybininko) (tęstinis 

profesinis mokymas). 

2021 birželio 

mėn. 

Viešoji įstaiga 

„TĖVIŠKĖS 

NAMAI“ 

Daugų g. 5A, 

Alytus 

 

Prof. mokytojas 
A.Malaškevičius 



 3 

_________________ 


